

# **HIGHLEIF ApS**

Sandbjergvej 55  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2016**

**Henrik Hede-Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           HIGHLEIF ApS  
                                  Sandbjergvej 55  
                                  2950 Vedbæk

                                  e-mailadresse:    henrik@hedenielsen.dk

                                  CVR-nr:            34452369

                                  Regnskabsår:     01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejerskab af kapitalandele i andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der er et underskud på tkr. 21, anses for utilfredsstillende.

Selskabet egenkapital pr. 31/12 2015 er negativ med tkr. 96.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at værdien af selskabets kapitalinteresser vil udvikle sig positivt i fremtiden og forventer derved at retablere selskabskapitalen over en årrække.

Selskabets kapitalejere har afgivet tilsagn om tilførsel af den fornødne likviditet til at selskabet kan betale sine kreditorer i takt med at disse forfalder. Tilsagnet gælder frem til 30/6 2017.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet indregner kapitalandele til kostpris.

Valget af anvendt regnskabspraksis medfører implicit en usikkerhed i forhold til den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene.

Ledelsen vurderer at den valgte regnskabspraksis er mest retvisende for selskabet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-11.430</b>	<b>-14.872</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.430</b>	<b>-14.872</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle omkostninger .....		-10.018	-66.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-21.448</b>	<b>-80.872</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-21.448</b>	<b>-80.872</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-21.448	-80.872
<b>I alt .....</b>		<b>-21.448</b>	<b>-80.872</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.000.000	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.000.000</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		2.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		889	3.337
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.889</b>	<b>3.337</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.002.889</b>	<b>3.337</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-176.611	-155.163
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-96.611</b>	<b>-75.163</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.099.500	78.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.099.500</b>	<b>78.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.099.500</b>	<b>78.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.002.889</b>	<b>3.337</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i virksomheder, i øvrigt kr.</b>
Kostpris primo	574.890
Tilgang	2.000.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>574.890</b>
Op- og nedskrivninger primo	-574.890
Årets op- og nedskrivning	0
Årets udlodning	0
<b>Op- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-574.890</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.000.000</b>

Selskabet har investeret i ny kapitalandel i regnskabsåret. Kapitalandelen er indregnet betydeligt over indre værdi som følge af ledelsens vurdering af, at kapitalandelen indeholder betydelig goodwill. Dette underbygges af planer og budgetter for kapitalandelen.

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	80.000	-155.163	-75.163
Årets resultat	0	-21.448	-21.448
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-176.611</b>	<b>-96.611</b>

## 3. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 125, som vedrører fremførselsberettigede underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet som følge af usikkerhed om realisationsperioden.

Skatteaktivet forældes ikke.

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.